Quare, Illustrissime Princeps, dignetur Tua Celsitudo patrociniwn 
Valachie suscipere ad Regiam Magestatem, ut sine dilacione subveniat 
aflicte Valachie, porigentes z> ei ultro manus et spem totam post Deum 
Optimwn Maximum in Sacre Regie Magestatis clemencia et protectione 
collocant.z> Nam si Regia Magestas differet subvenire aflictis, Turcicus 
Tirannus interea occupabit omnem Valachiam arcesque et loca munita 
ac presidia firma collocabit, et sic tota illa bellicosa gens Valachica co
getur arma fere z> contra christianos, cum tamen hactenus pro christianis 
for.tissime pugnavit et maximas sepe clades Turcis intulit et omnibus 
Sacre Regie Magestatis dominiis veluti invictum propugnaculwn fuit. Si 
itaque Regia Magestas tempestive in suam tutelam susceperit prefatum 
Ivan, quem tota Valachia Pallatinum optat, et eum introduxerit in pro
vinciam, faciet inprimis rem Deo Optimo Maximo gratam, deinde et toti 
Regno maximopere utilem. Nam multa milia christianorum, qui nunc 
anima et corpore periclitantur, liberabuntur ab oppressione Turcica et 
impietate Machometica, ad quam facile est obficere in tantis calamitati
bus. Quanta vero sit utilitas sequutura toti Christianitati, hinc Tua Cel
situdo intelliget, quod Valachia contra hostem potest habere quinquaginta 
milia equitum et paulo minus milia peditum. Si itaque tantum commo
dum dilatione et procrastinatione amittetur, quod Deus omen avertat!, 
tot sumus cito habituri hostes, quot pro nobis, si servati fuerint, pugna
turi cum hostibus erant. 

Huc accedit, si Regia Magestas, quod speramus et optamus et spe
ramus,z> mature opem tulerit et constituerit Pallatinwn optanti Valachie 
et colla ultro subicienti. Quod et Multhania, que est huic vicina regio, 
provincia magna et potens, que ingemiscit sub tyrannide Turcica, illa 
quoque mallet subesse christiano Principi, christiana existens, quam Tur
cico Tiranno, quem detestatur et a quo contra ahristianos bellum gerere 
invita compellitur. Nihil dubito, !Uustrissime Princeps, de Tue Celsitu
dinis sapienti salutarique consilio, quod in rebus tantis, ad Reipublice 
tutamen et defensionem spectantibus, suppeditare Regie Magestati potes, 
ut ille Princeps, qui non tantum ea, que gerantur, optime perspicis, sed 
eciam ventura et bona et mala ex circumstantiis sapientum consideras. 
Et olim Deus Optimus Maximus salutare tuum consilium et pium de 
Reipublice conservacione conatum ac laborem cumulate pensabit, ac tot 
milia christianorum, partim iam tirannide oppressa, partim eciam oppri
menda, Deo gracias agent et nomen eius celebrabunt pro liberacione et 
restitucione ... Datum in Brzezany, die et festo Sancti Bartholomei Apo
stoli, anno Domini 1551.